
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                       №   182                                        14 грудня   2021 року 

 

Про погодження меж земельної ділянки із суміжними землевласниками та 
землекористувачами Федоріненко С.М. 

 

Розглянувши заяву гр. Федоріненко Світлани Миколаївни, що проживає за адресою: 
в м. Кривий Ріг і Акт погодження меж земельної ділянки із суміжними землевласниками 
та землекористувачами, що підписується  суміжними землевласниками та 
землекористувачами для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним 
кодексом України, відповідно до рішення селищної ради від 27.06.2012р. №1190-16/VІ та 
протоколу  №13 засідання комісії із земельних питань по вирішенню земельних спорів від 
13.12.2021, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Відмовити у погодженні меж земельної ділянки із суміжними землевласниками та 
землекористувачами гр. Федоріненко С.М, що виготовляє проект  землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва площею 4,8576га  без підпису суміжного землекористувача АТ 
«УКРТРАНСГАЗ». 

2.  Рекомендувати гр.. Федоріненко С.М. звернутися до Криворізького промислового 
майданчика Запорізького ЛВУМГ ТОВ «Оператор ГТС України» ( смт Радушне., вул. 
Нікопольське шосе, 57) 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу комісію з 
питань земельних відносин, архітектури та  будівництва. 
 

 

 

 

Селищний  голова                                                                         Петро СЕГЕДІЙ 

 


